



	
	
		
			

				
					

				


				
			

			
				
				Reģistrēties
				Ienākt
					
						
							
							
							
								Reģistrēties
								Aizmirsu paroli?
							

							Autorizēties
							
						

					


			


			
					LAT
	RUS


			


			
			
				
					Iespējot navigāciju
					
					
					
				
				[image: Sākums]
			

			
			
					Jaunumi
	Kalendārs
	Draudzes
	Mācītāji
	Nodaļas 	ADRA
	Bērnu kalpošanas nodaļa
	Ceļa meklētāju nodaļa
	Ǵimenes kalpošanas nodaļa
	Jauniešu kalpošanas nodaļa
	Lūgšanu kalpošanas nodaļa
	Mūzikas kalpošanas nodaļa
	Sieviešu kalpošanas nodaļa
	Veselības kalpošanas nodaļa


	Resursi 	Audio
	Video
	Foto
	Adventes vēstis
	Grāmatas tiešsaistē
	Sabatskolas materiāli
	Adventistu vispasaules radio
	Saites
	Ikrīta lasījumi


	Baznīca 	Vēsture
	Mūsu misija
	Kam mēs ticam
	Oficiālie paziņojumi
	Īpašās dienas un notikumi


	Ziedot
	Kontakti


			

			
					
		

		
	

	[image: ]






	
		


	
		Jaunumi

	


	
		Visi
Latvijā
Pasaulē
Raksti
Ziņojumi
	

	
		
		Lapa  kopā 189 [image: Prev][image: Next]



	








		
		
			[image: ]
			Atskats uz Bērnu kalpošanas nodaļu vadītāju un skolotāju semināru

			3. aprīlis, 2024

			
			24. martā Rīgā, Baznīcas ielā 12a tikās Bērnu kalpošanas nodaļu vadītāji un skolotāji no dažādām Latvijas pilsētām, pavisam 67 cilvēki. 
Seminārā bija iespēja dzirdēt trīs Lidijas Neikures uzrunas par šādām tēmām: “Kalpošana bērniem saskaņā ar Dieva doto  [..]

		
	
		
 
		
		
			[image: ]
			Sveiciens Kristus augšāmcelšanās svētkos

			29. marts, 2024

			
			Kristus augšāmcelšanās svētku laiks pavasarī ir laiks, kad kristieši visā pasaulē piemin grandiozāko notikumu – Kristus augšāmcelšanos!
Mirkli padomājiet, ar ko jums asociējas tukšs kaps. Ar nāvi? Ar bērēm? Ar atvadīšanos no mīļa cilvēka? Ar bezspēcību nāves  [..]

		
	
		
 

		
		
			[image: ]
			Dežuranta un Patmos darba laiki

			28. marts, 2024

			
			No 1. aprīļa jauna kārtība piekļuvei Baznīcas ielas 12a ēkai.


Sākot ar 1.04.2024. dežuranta darba laiks:
Pirmdienās 16.00-20.00
Otrdienās 16.00-22.00
Trešdienās 9.00-22.00
Ceturtdienās 16.00-22.00
Piektdienās 16.00-20.00
Sabatā 9.00-20.00
Svētdienā [..]

		
	
		
 

		
		
			[image: ]
			Latvijas draudžu savienības aktualitātes

			21. marts, 2024

			
			Latvijas draudžu savienības padome marta mēnesī aizvadīja divas padomes sēdes, pievēršot
uzmanību vairākiem aktuāliem jautājumiem.
Vēlamies informēt, ka Latvijas draudžu savienības sekretāra Daumanda Sokolovska slimības
prombūtnes laikā sekretāra darba  [..]

		
	
		
 

		
		
			[image: ]
			Jaunumi no Misijas skolas "Sūti mani"!

			20. marts, 2024

			
			Saistībā ar to, ka cilvēki no vairākām Latvijas draudzēm ir izrādījuši vēlēšanos iegūt skaidrāku izpratni par atsevišķām misijas darba tēmām, atveram iespēju attālināti pievienoties atsevišķām apmācībām! No 22. līdz 24. martam plānota misijas skolas 3.  [..]

		
	
		
 
		
		
			[image: ]
			Ielūgums uz semināru

			19. marts, 2024

			
			“Jo tik ļoti Dievs pasauli mīlējis, ka Viņš devis Savu vienpiedzimušo Dēlu, lai neviens, kas Viņam tic, nepazustu, bet dabūtu mūžīgo dzīvību” Jāņa 3:16
Dieva mīlestība  ir neizmērojami  liela !

Vai   Dievs mīl arī Tevi?   
 Lieldienu laikā  daudzi  ir  [..]

		
	
		
 


		
		
			[image: ]
			Kora "Gaismas ceļā" lieldienu koncerts

			15. marts, 2024

			
			“Bet eņģelis uzrunāja sievas, sacīdams: “Nebīstieties, jo es zinu, ka jūs meklējat Jēzu, krustā sisto. Viņš nav šeit, jo Viņš ir augšāmcēlies, kā Viņš sacījis.” (Mateja 28:5, 6)
	Šī brīnišķīgā, cerību nesošā vēsts – Viņš ir augšāmcēlies! – ik gadu Lieldienu  [..]

		
	
		
 
		
		
			[image: ]
			Tavs viedoklis par ģimenes dzīves jautājumiem ir svarīgs!

			14. marts, 2024

			
			Piedalies Ģimeņu kalpošanas nodaļas veidotajā aptaujā par ģimenes dzīves jautājumiem: https://ej.uz/SDA_gimenu_aptauja
 
Anonīmā aptauja aizņems ne vairāk kā 5 minūtes Tava laika, tomēr Tavai balsij būs ietekme, un tā tiks sadzirdēta. Turklāt aptaujā  [..]

		
	
		
 

		
		
			[image: ]
			Piedalieties pāru retrītā no 28.-30.06.!

			14. marts, 2024

			
			Vai Tu un Tavs dzīvesdraugs ilgojaties pēc īpaša laika savām attiecībām, lai izrautos no ikdienas un stiprinātu savstarpējo saikni? Ģimeņu kalpošanas nodaļas organizētais pāru retrīts ir domāts TIEŠI JUMS ABIEM!
Kas jūs abus sagaida? [..]

		
	
		
 

 


 
	
		
		   9
		
		
		   18
		
	

	

	
		
		Lapa  kopā 189 [image: Prev][image: Next]

	


	




	
	
        
            
				
					
						
							Lasītākās ziņas

															LAIKS ĢIMENEI - 7 Minisērijas
	Kristiešu mājas un laulības nedēļa
	Atskats par veselības pēcpusdienu
	Mērķziedojums baznīcas jumta atjaunošanai Rīgā
	LDS Padome apstiprina padomes sastāvus trim ...

						

						
							Baznīca

								Kam mēs ticam
	Mūsu misija
	Draudzes
	Mācītāji
	Oficiālie paziņojumi


						


						
							Resursi

								Bībele
	Sabatskola
	Adventes vēstis
	Adventistu radio
	Saites


						


						



						
							Lasītākie raksti

															Dzīvju pārveidošana, izmantojot kalpošanu ...
	Vairāk nekā 200 cilvēku tiek kristīti pilsētā,  ...
	Misijas stāsti no Latvijas
	Adventistu konference par ģimenes un emocionālo ...
	VAI ESAM GATAVI "HELOVĪNIEM"?

						


						
							Kontakti

							Septītās dienas Adventistu Latvijas draudžu Savienība

Baznīcas iela 12a, Rīga, LV-1010, Latvija

Tālrunis: (+371) 25717949

E-pasts: sdaoffice@gmail.com
						

					

				

				
					[image: Saulrietu kalendārs 2023]
				

			

            
        

        
    
	 

    
        
            
                
                    © 2024 Septītās dienas Adventistu Latvijas draudžu Savienība. Visas tiesības aizsargātas.

                

				
					
						Seko mums
						
						[image: fb]
						[image: tw]
						[image: yt]
					

				

            

            
        

        
    

	
		
			 
			Your browser does not support the audio element.
		
	


	


	
	
	
	

	
	
	